

BILAN AU 31 AOUT 2021

(en Euros)

ACTIF (emplois)					PASSIF (ressources)			
	N			N-1		N		N-1
	Brut	Amort / Prov	Net					
Immobilisations incorporelles	34 969	34 969	0	4 560	Fonds associatifs	1 036 464	1 036 464	
Immobilisations corporelles	9 982 028	5 829 318	4 152 710	4 380 648	Réserves	70 684	70 684	
Immobilisations en cours	0	0	0	0	Report à nouveau	-252 028	-453 928	
Immobilisations financières	11 765	0	11 765	4 265	Résultat de l'exercice	318 185	201 901	
					Subvention d'investissement	2 079 429	2 199 374	
					Provisions règlementées	0	0	
TOTAL ACTIF IMMOBILISE	10 028 762	5 864 287	4 164 475	4 389 473	TOTAL FONDS ASSOCIATIFS	3 252 734	3 054 494	
Stocks	0	0	0	0	Provisions pour risques	1 002	1 002	
Avances & acomptes versés	0	0	0	0	Provisions pour charges	891 464	599 023	
Clients	0	0	0	0	TOTAL PROVISIONS	892 466	600 025	
Associations affiliées	19 741	0	19 741	65 612	Emprunts & dettes financières	1 082 153	1 195 962	
Autres créances	59 628	0	59 628	184 189	Fournisseurs	7 186	8 894	
Valeurs mobilières de placement	0	0	0	0	Associations affiliées	94 027	36 579	
Disponibilités	1 451 424	0	1 451 424	673 422	Autres dettes	359 724	402 734	
TOTAL ACTIF CIRCULANT	1 530 793	0	1 530 793	923 223	TOTAL DETTES	1 543 090	1 644 169	
Charges constatées d'avance	4 847		4 847	3 221	Produits constatés d'avance	11 825	17 229	
TOTAL	11 564 402	5 864 287	5 700 115	5 315 916	TOTAL	5 700 115	5 315 916	

Contrôle actif = passif

0,00

0,00

COMPTE DE RESULTAT AU 31 AOUT 2021

(en Euros)

		N	N-1
Ventes de marchandises	707	0	0
Produits de gestion courante	704, 706, 708, 75	3 010 337	3 196 709
Subvention d'exploitation	74	141 391	168 490
Reprise sur amortissements et provisions	781	38 000	38 000
Transferts de charges d'exploitation	791	12 727	7 791
TOTAL DES PRODUITS D'EXPLOITATION		3 202 455	3 410 990
Achats	60	119 911	107 879
Charges externes	61, 62	713 079	794 081
Impôts & taxes	63	129 544	124 775
Frais de personnel	64	1 059 537	1 323 357
Dotations aux amortissements	6811, 6812	222 380	219 600
Dotations aux provisions	6815, 6817, 6818	330 441	150 000
Autres charges	65	418 678	599 452
TOTAL DES CHARGES D'EXPLOITATION		2 993 570	3 319 143
RESULTAT D'EXPLOITATION		208 885	91 847
Produits financiers	76	1 761	2 308
Charges financières	66	12 787	8 892
RESULTAT FINANCIER		-11 026	-6 584
RESULTAT COURANT		197 860	85 263
Quote-part subventions d'invest virées au résultat	777	119 945	119 945
Autres produits exceptionnels	77 (hors 777)	606	0
Charges exceptionnel	67	225	3 307
Impôts sur les bénéfices	695	0	0
RESULTAT EXCEPTIONNEL		120 326	116 638
RESULTAT DE L'EXERCICE		318 185	201 901

Contrôle avec le bilan

0,00

0,00

INTITULE DES COMPTES PAR NATURE		Résultat 2020 au 31/08/20	Budget 2021	Budget rectificatif au 31/01/2021	Réalisé 2021	Budget 2022
CHARGES						
80	CHARGES ADMINIST. ET FONCTIONN. GENERAL					
11	Salaires personnel administratif	382 294	405 869	405 869	310 217	387 830
DE	Départ personnel	88 941	36 750	34 500	21 500	
	<i>Retrocession charges sociales</i>		- 27 007	- 27 007		- 28 495
13	Frais financiers	1 817	2 000	2 000	2 946	2 000
14	Gestion licences SLIMPAY	1 411	1 500	1 500	1 295	1 500
18	Contrats location de matériels	9 370	12 000	13 000	14 818	15 000
19	Papeterie, fourniture bureau, imprimés	8 537	8 000	6 000	4 818	7 500
20	Affranchissements	1 280	5 000	6 500	3 527	5 000
21	Téléphonie	15 247	8 000	10 000	14 507	9 000
22	Informatique, achat logiciel, location postes FFT	5 480	5 500	5 500	4 605	4 500
23	Petits matériels Siège de Ligue	583	500	500	1 137	1 000
24	Materiel COVID	4 439	5 000	7 000	1 723	3 000
25	Assurances	11 067	11 000	11 000	11 100	10 500
CH	Charges du Siège	11 837	11 900	11 900	11 837	11 500
26	Documentation, abonnements	291	500	500	311	500
27	Cotisations divers (CROS, ALSMT, ...)	6 138	7 800	7 800	5 201	6 000
28	Formation personnel et dirigeants	183	500	-	50	2 000
29	Honoraires (Com cptes + Gestion Paie)	16 179	16 000	17 100	18 960	8 500
32	Stagiaires (gratifications) + Service Civique		100	100	1 521	2 000
33	Frais de déplacement ponctuels de dirigeants	7 713	14 000	7 000	1 890	11 000
PE	Réunions du personnel	2 776	3 000	2 000	1 699	3 000
34	Divers (eau, café, dons, gerbes,....)	9 765	10 000	10 000	6 465	8 000
35	Frais de missions personnel administratif	22 008	24 000	24 000	22 732	26 000
36	Frais de réception (places RG)	-	4 000	4 000	142	6 000
38	Conseil présidents de CD	8 409	15 000	12 000	4 098	-
39	Comité de Direction	14 221	22 500	22 500	11 576	20 500
40	Frais réunions diverses hors Commissions	9 836			10 050	
42	Commission* Arbitrage	2 396				
43	* Classement					
51	* Jeunes	1 695			204	
49	* Seniors	4 306			1 412	
58	* Seniors Plus	1 976			2 458	
45	* Tennis Entreprise	720			76	
DV	* Developpement de la pratique					
MS	* Scolaire et Universitaire	42	17 000	14 000		13 000
57	* Tennis Féminin	999			1 567	
AS	* Tennis Sociétal	273			15	
44	* Formation					
HN	* Haut Niveau	996			1 503	
52	* Litiges	182			104	
53	* Médicale	499			157	
60	* Paratennis et Tennis adapté	1 653				
56	* Patrimoine					
MI	Vehicules de ligue C3 + EXPERT + TRAVELLER + PARTNER	15 843	21 900	21 900	23 113	19 700
C7	Assemblée Générale	32 783	43 000	7 454	8 654	35 000
TL	Tour de Ligue	5 320	10 000			-
RE	Interregions FFT	2 046	-			-
X7	Abandon de déplacement par dirigeants	5 256			3 544	
		716 810	695 312	638 616	531 532	591 035
81	CHARGES D'ANIMATION-COMMUNICATION					
C1	Conseillers développements Salaires et charges	243 278	276 361	276 361	165 816	281 639
	<i>Retrocession charges sociales</i>		- 18 390	- 18 390		- 15 230
CD	Conseillers développements Déplac + Téléphone	24 044	32 000	24 000	17 344	32 000
DD	Développement Durable (Opération Balle Jaune)	600	600			600
PL	Communication - Médias	1 691	3 000	3 000	2 119	5 000
E4	Journée Tennis féminin Contrexeville + IS		1 000	1 000		3 000
AS	Trophée Solidaires			300	300	
	GEMAB		4 000	4 000	2 064	-
34	Inauguration CLLN	20 000	-			-
	Formation nouveaux présidents de clubs					10 000
	Journée Nouveaux Enseignants					1 000
LI	Réunions ERD + Séminaire	410	9 000	7 500	3 682	8 850
		290 023	307 571	297 771	191 325	326 859
82	CHARGES SPORTIVES					
A1	Frais d'Arbitrage et JA (toutes épreuves de Ligue)	5 188	26 000	23 000	2 406	26 000
A2	Formations arbitres - formateurs - congrès	1 733	4 500	2 000	162	3 000
AT	Aide aux arbitres sur tournois	231	1 000	1 000		1 000

INTITULE DES COMPTES PAR NATURE		Résultat 2020 au 31/08/20	Budget 2021	Budget rectificatif au 31/01/2021	Réalisé 2021	Budget 2022
E1	Championnat individuel Adultes (dont prix 2ème série)	403	13 000	13 000	4 112	14 000
R5	Divers rassemblement ETR	273	500	500	1 784	500
E2	Coupe de France Inter Ligues	3 241	5 000	-		5 000
E3	Tennis Entreprise - Niveau FFT	2 105	-			1 500
E4	Tennis Féminin - Phases Ligue Raq FFT - Ados - Fines Bulles - CLD		3 500	3 500	2 843	5 000
E5	Coupes/Trophées/Textile	1 265	4 300	4 300		4 300
E5	Balles	9 744	12 000	10 000	16 612	7 000
60	Paratennis et Tennis adapté	1 527	3 000	3 000		5 000
BT	Beach tennis et Padel	926	2 000	2 000	1 439	2 000
RB	Ramasseurs de balle - Selection RG	216	500	500		500
CS	CST (salaires et charges)	408 578	578 265	578 265	324 625	603 746
	<i>Retrocession charges sociales</i>		- 38 479	- 38 479		- 29 817
CB	CST déplacements + téléphone	60 722	75 000	75 000	77 291	75 000
C2	EFL (salaire et charges)	156 550	195 499	195 499	193 137	198 800
	<i>Retrocession charges sociales</i>		- 13 009	- 13 009		- 17 740
CE	EFL déplacements + téléphone	11 640	12 000	15 063	15 855	16 000
PP	Préparation Physique (salaire et charges)	60 902	83 964	83 964	63 027	86 240
	<i>Retrocession charges sociales</i>		- 5 587	- 5 587		- 5 789
P3	Préparation Physique Déplacements	1 272	2 500	2 500	3 546	3 500
R3	CTR km, téléphone	22 812	25 000	25 000	26 601	25 000
41	Réunions ETR	3 501	8 000	7 000	4 010	11 000
CFJ1	Detection Jeunes	91 274	76 500	76 500	75 625	95 000
CFJ2	Suivi compétitions tournois nationaux	13 874	18 000	9 000	7 027	22 000
CFJ3	Soutien TMC/DE	16 536	21 000	7 000	2 046	23 000
CFJ4	Stages GE+TMC	9 222	24 000	16 000	8 485	24 000
CFJ5	CFJ ++ 11 ans					27 050
CFE1	Soutien Structure CRET	15 000	15 000	15 000	15 000	15 000
CFE2	Soutien Structures HNR (Metz Strasbourg Mulhouse) (CFE2)	71 602	45 000	45 000	35 462	20 000
CFE3	Stages DTN (CFE3)	8 315	12 000	7 000	9 363	7 000
CFE4	Suivi Compétitions TE/ITF (CFE4)	52 721	120 000	90 000	74 404	90 000
EF	Epreuves Fédérales (Championnats Coupe de France)	6 798	9 000	9 000	2 043	15 000
23	Materiel Pédagogique + Préparation Physique	6 458	6 000	6 000	4 000	3 000
	Materiel PPH	7 540				
CU	CNUT	3 900	6 000	3 000	4 458	6 000
J5	Bourses individuelles	27 456	45 000	45 000	40 058	50 000
L6	Suivi médical	2 453	6 000	6 000	1 305	6 000
PK	Preparation Mentale / Diététique	4 257	7 000	3 500	480	3 000
VE	Projets Internationaux DTN à reverser	28 200			108 307	
CJ	Repérages		21 000	12 000	11 400	15 000
FC	Formation continue des enseignants de club	257				
K4	Aides diverses FFT à reverser	39 593		10 200	10 200	
		1 158 286	1 429 953	1 348 216	1 147 112	1 461 791
84 CHARGES AUTRES						
PZ	Autres charges	2 425				
		2 425	-	-	-	-
85 AIDES AUX COMITES DEPARTEMENTAUX						
80	Aide au fonctionnement	147 228	72 301	72 301	77 352	72 301
EQ	Epreuves régionales par équipes Reversement	39 380	110 000	39 000	38 284	110 000
C1	Mise à disposition de personnel CED (PG / AG / CLP)	50 400	50 400	50 400	50 400	56 600
1J	Aides exceptionnelles	6 200	-			-
		243 208	232 701	161 701	166 036	238 901
86 CHARGES CENTRES DE LIGUE ET SIEGES CD						
G108	Entretien et maintenance	778			1 529	
G208	Impôts fonciers	875			867	
G408	Electricité - Eau - Tél dédié (badge, ascenseur) - Chauffage etc...					
G508	Assurances	233			116	
G608	Petits matériels					
	SOUS-TOTAL CD 08 à Charleville Mezières	1 886	2 700	4 000	2 512	3 000
G151	Entretien et maintenance	4 926			2 031	2 000
G251	Impôts fonciers	9 605			10 038	11 700
G351	Baux					
G451	Electricité - Eau - Tél dédié (badge, ascenseur) - Chauffage etc...	11 881			9 493	8 000
G551	Assurances	6 466			3 373	3 400
G651	Petits matériels	178				
G751	Frais de personnel	17 618	20 216		13 657	21 848
	<i>Retrocession charges sociales</i>		- 1 345			- 1 000
	SOUS-TOTAL CL 51 à Reims	50 673	49 655	49 655	38 592	45 948
G152	Entretien et maintenance				1 325	1 000
G252	Impôts fonciers	838			880	962

INTITULE DES COMPTES PAR NATURE		Résultat 2020 au 31/08/20	Budget 2021	Budget rectificatif au 31/01/2021	Réalisé 2021	Budget 2022
G452	Electricité - Eau - Tél dédié (badge, ascenseur) - Chauffage etc...					
G552	Assurances					
G652	Petits matériels					
SOUS-TOTAL CD 52 à Chaumont		838	1 300	1 400	2 205	1 962
G154	Entretien et maintenance	18 780	23 000		15 341	23 000
G254	Impôts fonciers	13 133	14 404		14 404	15 615
G354	Baux	2 089	4 200		4 200	4 200
G454	Electricité - Eau - Tél dédié (badge, ascenseur) - Chauffage etc...	7 588	9 500		8 717	9 500
G554	Assurances	3 476	3 500		3 252	3 500
G654	Petits matériels	1 048	1 000		573	1 000
SOUS-TOTAL CL 54 à Villers les Nancy		46 114	55 604	55 604	46 486	56 815
G157	Entretien et maintenance	17 154	18 000		17 737	18 000
G257	Impôts fonciers	2 289	2 500		2 376	2 500
G357	Baux					
G457	Electricité - Eau - Tél dédié (badge, ascenseur) - Chauffage etc...	5 449	5 500		4 852	5 500
G557	Assurances	2 874	3 000		3 002	3 000
G657	Petits matériels	956	1 000		208	1 000
SOUS-TOTAL CL 57 à Longeville les Metz		28 722	30 000	30 000	28 175	30 000
G167	Entretien et maintenance	32 927	33 000		32 419	33 000
G267	Impôts fonciers	1 397	1 374		1 374	1 374
G367	Baux					6 000
G467	Electricité - Eau - Tél dédié (badge, ascenseur) - Chauffage etc...	29 257	30 000		29 950	30 000
G567	Assurances	4 106	4 200		4 307	4 200
G667	Petits matériels	1 696	1 000		185	1 000
G767	Frais de personnel	24 985	32 808		18 233	33 139
	<i>Retrocession charges sociales</i>		- 2 183			- 1 929
SOUS-TOTAL CL 67 à Strasbourg		94 369	100 199	115 199	86 467	106 784
G168	Entretien et maintenance	12 378			6 753	
G268	Impôts fonciers	1			1	
G368	Baux					
G468	Electricité - Eau - Tél dédié (badge, ascenseur) - Chauffage etc...	10 312			9 771	
G568	Assurances	1 246			1 295	
G668	Petits matériels	115				
SOUS-TOTAL CL 68 à Mulhouse		24 051	24 000	24 000	17 819	24 000
		246 653	263 458	279 858	222 258	268 509
87 DOTATION AUX AMORTISSEMENTS PROVISIONS						
D1	Amortissement immobilier Siège de Ligue	219 600				
D2	Amortissement immobilier Centres de Ligue				212 023	
D3	Amortissement matériel et mobilier Siège de Ligue					
D4	Amortissement matériel et mobilier Centres de Ligue				7 985	
D5	Amortissement matériel de transport				2 372	
1H	Provision Projets Clubs à verser					
D6	Provision CP					
IR	Provision IDR				30 441	
PR	Provision pour charges	150 000			300 000	
		369 600	-	-	552 821	-
88 CHARGES FINANCIERES						
F3	Intérêts sur emprunt	8 892	12 000	11 732	12 787	13 530
		8 892	12 000	11 732	12 787	13 530
89 CHARGES EXCEPTIONNELLES						
90	Charges Sur exercice (Plan de relance FFT)	50 000				
X1	Charges sur exercices antérieurs	580				
	NAO	25 000	15 000	15 000	15 000	5 000
X2	Divers - Valeur nette comptable					
		75 580	15 000	15 000	15 000	5 000
8A AIDES AUX CLUBS						
1J	Aides exceptionnelles	700	1 000	-	2 350	1 000
1T	Tournois Majeurs (ITF Future, TMC, CNGT, Paratennis,...)	47 600	50 500	39 750	23 810	43 500
ED	Team Galaxie	12 500	13 000	13 000	13 000	13 000
EE	Coupe Crédit Mutuel	-	5 000	5 000	-	5 000
FM	Association Fête le Mur Metz et Meuse	3 000	3 000	3 000	3 000	-
K3	Clubs formateurs FFT + LGET	21 200	20 000	20 000	20 000	20 000
DV	Chartes, Sections scolaires, Aide licences, Label vie	27 800	50 000	50 000	37 063	50 000
34	Reversement ILL TC (en produit)	13 000	13 000	11 500	13 000	13 000
34	Reversement Operation Balle Jaune	6 000				
					5 000	3 000

INTITULE DES COMPTES PAR NATURE		Résultat 2020 au 31/08/20	Budget 2021	Budget rectificatif au 31/01/2021	Réalisé 2021	Budget 2022
LI	Nouvelles Aides aux clubs (suggestions ERD)					11 560
NET	Nouvelle Ecole de Tennis		18 000	18 000	18 300	15 000
		131 800	173 500	160 250	135 523	175 060
8B CHARGES GRANDS TOURNOIS						
OP	Grand Est Open 88		10 000	10 000	8 150	8 500
D9	Coupe Davis					
D10	Fed Cup					
OM	Moselle Open	37 071	5 000	-		38 000
AL	IS	30 000	30 000	30 000	28 470	30 000
3S	Organisation championnat France 3ème série		9 000	9 000		
		67 071	54 000	49 000	36 620	76 500
8C CENTRE DE FORMATION						
FO	Formation - réunions colloque enseignant + Prépa DE	9 696	5 000		2 099	6 000
FO1	Formation - CQP ET + IF	12 897	19 000	22 524	19 531	29 000
FO3	Formation - Enseignant continue FPC	234	18 945	14 267	14 452	30 000
SA	Formation - Tennis Santé	1 176	4 155	4 155	3 329	-
		24 003	47 100	40 946	39 412	65 000
TOTAL DES CHARGES		3 334 351	3 230 595	3 003 090	3 050 425	3 222 184
PRODUITS						
90 PRODUITS ADMINISTRATIFS						
12	CPAM				9 183	
C7	Assemblée Générale	1 325	-			-
CO	Cotisations statutaires	14 808	14 500	14 500	15 525	14 500
CP	Cotisations tennis entreprise	220	2 000	-		3 000
LA	Licences adultes	486 088	460 062	431 167	431 109	439 620
LJ	Licences jeunes	249 407	230 068	214 161	214 313	218 280
T0	Taxes de tournois	15 670	27 000	13 500	14 746	27 000
	Chomage partiel + exonération charges patronales			125 000		
		767 518	733 630	798 328	684 876	702 400
91 AIDES FEDERALES						
80	DGF	1 896 268	1 896 295	1 862 864	1 869 552	1 896 295
DE	Aide à restructuration	62 259	25 725	24 150	24 150	
35	Stages et déplacement salariés	742		1 198	1 198	
AS	Actions sociétales FFT			300		
A1	Arbitrage Championnats France équipes	1 051	5 000	4 000		5 000
CU	Centre National Universitaire de Tennis	12 000	12 000	9 000	12 000	12 000
ED	Team Galaxie U7 (ex aide Trophée Chatrier)	13 000	13 000	13 000	13 000	13 000
IP	Abonnement internet de Ligue (TOIP Orange)	9 914	-	-	7 517	-
K2	Aide DTN (stages + tournée d'été + interligues)	2 169				
K3	Clubs formateurs FFT	13 000	13 000	13 000		13 000
K4	Aide DTN (PAN, Parcours Associés....)	43 326		10 200	16 075	
RE	Interregions Rassemblements dirigeants FFT	2 046	-			-
E2	Coupe de France Inter Ligues Senior Plus		2 000	-		2 000
3S	Championnat de France 3e Serie		9 000	9 000		-
VE	Projets Internationaux DTN à reverser	29 577			108 308	
34	Operation Balle Jaune	6 000				
EF	Epreuves Fédérales (Champts Indiv et Interligues)	3 695	1 200	1 200	1 061	1 000
	DTN aide CST57		20 000	20 000		
BI	Bonification d'intérêts	2 217	2 217	2 217	2 217	2 217
		2 097 265	1 999 437	1 970 129	2 055 078	1 944 512
92 PRODUITS SPORTIFS						
E7	Epreuves régionales individuelles	-	2 200	-	316	1 000
E8	Amendes WO		3 500	-	-	3 500
EQ	Epreuves régionales par équipes	85 388	200 000	38 690	47 561	200 000
CFJ1	Detection Jeunes	30 700	35 000	35 000	31 567	39 900
CFJ2	Suivi compétitions tournois nationaux	3 646	10 000	5 000		11 000
CFJ3	Soutien TMC DE	6 062	7 500	-		-
CFJ4	Stages GE+TMC	7 920	15 000	7 200	5 387	16 000
CFE2	Soutien Structures HNR (Metz Strasbourg Mulhouse) (CFE2)	40 033	30 000	30 000	38 620	29 400
CFE4	Suivi Compétitions TE/ITF (CFE4)	17 474	52 000	25 000	32 097	38 500
CU	CNUT Université de Lorraine (Etudiants extérieurs)	1 000	1 500	750	1 000	1 000
PP	Participation PPH KLEIN ALIMLI	2 430				
C2	Mise à disposition COACH	7 250				

INTITULE DES COMPTES PAR NATURE		Résultat 2020 au 31/08/20	Budget 2021	Budget rectificatif au 31/01/2021	Réalisé 2021	Budget 2022
		201 903	356 700	141 640	156 548	340 300
94 PRODUITS AUTRES						
1L	Raquettes FFT fonds dédié		2 000	2 000	-	2 000
DP	DIVERS PARTENAIRES	5 000	5 000	5 000	5 000	5 000
EA	Partenaires Balles	7 500	7 500	7 500	7 500	7 500
EB	Partenaires Banques	25 000	25 000	25 000	25 000	25 000
ME	Mécénat	7 300	10 000	10 000	6 300	10 000
		44 800	49 500	49 500	43 800	49 500
95 SUBVENTIONS RECUES						
DR	DRDJSCS - Emploi	16 235	-	-	-	-
CFE2	DRDJSCS - PPF CFE	5 000	5 000	5 000	19 000	7 500
CT	Conseil Régional - Emploi		-	-	-	-
JA	Conseil Régional Contrat projets	82 000	82 000	82 000	82 000	82 000
R4	DRDJSCS - ANS	46 875	47 000	47 000	51 231	53 000
34	Conseil Régional - GEMAB 2019 - 2021		7 000	4 000		-
34	Conseil Régional - MATERIEL PPH 20	7 540	-	-	-	-
34	Universités Strasbourg + Lorraine (CNUT)	10 840	10 840	8 440	8 880	9 000
		168 490	151 840	146 440	161 111	151 500
96 PRODUITS CENTRES DE LIGUE						
LO	Location des courts Centre de Ligue	31 997	36 000	6 000	9 336	37 000
G151	Participation de fonctionnement CD51	3 600	3 600	3 600	3 600	3 600
G154	Participation de fonctionnement CD54	3 600	3 600	3 600	3 600	3 600
		39 197	43 200	13 200	16 536	44 200
97 REPRISES SUR PROVISIONS						
D7	Reprises Provisions	38 000			38 000	
D8	Reprises Provisions pour risques					
		38 000	-	-	38 000	-
98 PRODUITS FINANCIERS						
F1	Produits sur placements	2 308	2 000	2 000	1 761	2 000
		2 308	2 000	2 000	1 761	2 000
99 PRODUITS EXCEPTIONNELS						
90	Produits exceptionnels sur exercice			606	606	
X1	Produits sur exercices antérieurs	3 394				
X2	Quote part subvention Centre de Ligue	119 945			119 945	
X7	Abandon de déplacement	5 256			3 544	
		128 595	-	606	124 095	-
9B PRODUITS DES GRANDS TOURNOIS						
OM	Moselle Open					
		-	-	-	-	-
9C CENTRE DE FORMATION						
FO1	Formation - CQP ET + IF	39 876	32 700	52 400	47 105	59 400
FO2	CREPS Reims pour DE		16 000	16 000	6 400	16 000
FO3	Formation - Enseignant continue FPC	6 000	39 500	27 100	23 850	64 600
SA	Formation - Tennis santé	2 300	7 200	7 200	9 450	-
		48 176	95 400	102 700	86 805	140 000
TOTAL DES PRODUITS		3 536 251	3 431 706	3 224 543	3 368 610	3 374 412
RESULTAT						
		Résultat 2020 au 31 08 2020	Budget 2021	Budget rectificatif au 31/01/2021	Réalisé 2021	Budget 2022
		201 901	201 111	221 453	318 185	152 228